
Člověče, pohni se,
než bude pozdě!

Klub českých turistů, oblast Praha a partneři
vás zvou k účasti na 17. ročníku cyklu

PRAHOU 
TURISTICKOU

část V. - listopad - prosinec 2018

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Pondělí - Čtvrtek   10.00 - 18.00 hod.
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí

tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355
mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz 
www.prahouturistickou.cz, www.kct.cz

UPOZORNĚNÍ:
Každý se účastní pochodu na vlastní nebezpečí. 

  

cestování – sport – kultura
– wellness – volný čas

Zdarma Zákaznická 
karta nabitá slevami

VŽDY NĚCO NAVÍCVŽDY NĚCO VŽDY NĚCO VŽDY NĚCO NAVÍCNAVÍCNAVÍC
více výhodvíce výhodvíce výhodvíce výhod

www.ppas.cz        800 134 134

Prodej map
zelená edice 1:50 000 •	 – vždy 
nejnovější vydání 
plus zlevněná starší vydání
cyklomapy 1:50 000 a 1:100 000•	
slovenské mapy VKÚ Harmanec•	

Prodej turistických suvenýrů
turistické vizitky, nálepky a známky•	
turistické záznamníky•	
Credencial •	 – průkaz poutníka do Santiaga
nášivky, samolepky•	
časopis Turista, Obrazový atlas•	
kalendáře turistických akcí •	
- celostátní, KČT, oblast Praha 
a ostatních 13 oblastí
akceptace platebních karet•	

Klub českých turistů, oblast Praha
Fügnerovo náměstí 3, 120 00 Praha 2

Po - Čt   10:00 - 18:00 hod. (mimo prázdniny)
metro trasa C, stanice I. P. Pavlova

roh Legerovy ulice a Fügnerova náměstí
tel.: 224 261 919, tel./fax: 224 498 355

mobil: 736 754 030, e-mail: info@kct.cz
www.kct.cz, www.clovecepohnise.cz

N 50° 04.332‘
E 014° 25.825‘

E-SHOP KČT
Kompletní sortiment Infocentra •	
Možnost osobního odběru zdarma•	
Platba bankovním převodem nebo při převzetí•	
Poštovné pouze 25 Kč (nad 255 Kč poštovné zdarma!)•	
Zboží odesíláme do 2 pracovních dnů od obdržení platby•	

SLEVA 
PRO ČLENY KČT!

www.eshop.kct.cz



(37.) sobota 24. 11. Jt

35. Draháňským údolím

Partnerství: Pražská plynárenská, a.s.
Start: ZOO Praha – hlavní vchod, 8:30 - 10:00
Trasa 10 km: - Draháňský mlýn – Zámky -
Další trasy: 36, 25, 16 km (7:00 - 10:00)
Cíl: OC Krakov (dle popisu) 11:00 - 17:00
Připravil: KČT, odbor Střížkov

(38.) sobota 1. 12. Jv

„Křížem krážem po kopečkách - 
Vraní skála“

Start: Zdice, Palackého náměstí 6:00 – 11:00
Trasa 10 km: - Zdice - Vraní skála - Zdice -
Cíl: Zdice (dle popisu) 10:00 – 20:00
Připravil: KČT, odbor Trilobit Barrandov 
Další trasy dle propozic pochodu.

(39.) sobota 8. 12.  Jt

„Tulácká cítka“
Start: Davle, žst. 9:00-11:00
Trasa 10 km: Zahořanské údolí - Petrov - Chlomek
Další trasy: 35 km (7:00-8:00), 20 km (8:00-10:00)
Cíl: Davle, žst. 11:30 – 16:00
Připravil: KČT, odbor Praha-Karlov, odd. LOKO Praha 

Pro plynulý průběh celé akce je třeba respektovat pokyny 
pořadatelů.

Procházky zimní Prahou (PZP)
Start vždy: sobota (popř. neděle) 9:30 - 11:00 hod.
Cíl vždy: sobota (popř. neděle) 11:00 - 13:00 hod.

Pokud není u pochodu uvedeno jinak!
Startovné: děti do 15 let - 5 Kč; člen KČT - 10 Kč 

(po předložení platného průkazu KČT na startu); 
zákazník Pražské plynárenské, a.s. - zdarma (po 
předložení Zákaznické karty na startu), ostatní 20 Kč 
(pro trasy zařazené v cyklu PT).

(35.) sobota 3. 11. vJt

45. Sparťanský turistický maratón
Start: Aréna Sparta, Praha 9, Podvinný mlýn 
(Českomoravská (M-B), TRAM 16 - Divadlo Gong)
Trasa 14 km: - Prosecké skály – Ďáblická hvězdárna 
– vrchol Ládví – Okrouhlík – Korábské schody -
Další trasy: 20, 30, 42, 50 km (od 6:30)
Cíl: Aréna Sparta, Praha 9, Podvinný mlýn, do 18:00
Připravil: KČT AC Sparta Praha

(36.) sobota 10. 11. J

100. výročí narození herce 
Miroslava Horníčka

Partnerství: Werichova vila
Start: ostrov Kampa (před Werichovou vilou) – 
TRAM 12, 15, 20, 22, 23 Hellichova (dál pěšky přes 
Maltézské nám. k Sovovým mlýnům) 11 - 13 hod.
Trasa 9 km: divadla v centru, kde Miroslav Horníček 
působil a jeho vila na Vinohradech
Cíl: rest. U Karla IV. (Neklanova ulice) 13 - 16:30 h.
Pořadatel: KČT, odbor Klub přátel a milovníků výletů

Na startu je možná prohlídka Werichovy vily za 
zlevněné vstupné 50 Kč vč. pohlednice.

(40.) sobota 15. 12. J

Pražské hospůdky a minipivovárky
Start: Minipivovar Beznoska (Školička)
Bus 151 - Klíčovská, 11 - 13 hod.
Trasa 17 km: - Kolčavka - Marína - Loď pivovar -
Cíl: rest. U Karla IV. (Neklanova ulice) 13 - 18 hod.
Pořadatel: KČT, odbor Klub přátel a milovníků 
výletů

pondělí 31. 12. 2018

„Silvestrovskou Prahou za historií  
KČT - Novoroční čtyřlístek 2019“

Start: Národní divadlo (piazzetta) Náměstí Václava 
Havla 11:30 - 13:00
Trasy 8 a 10 km: podrobný popis trasy obdrží 
účastníci v itineráři na startu
Cíl: dle itineráře 13:00 - 16:30
Připravil: KČT, odbor Vojty Náprstka
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si drobné)

 úterý 1. 1. 2019

„Pražský novoroční vejšlap“
Start: Praha - Klánovice žst. 9:00 - 10:00
Trasy 5 - 24 km: popis trasy obdržíte na startu
Cíl: Úvaly, Uhříněves, Říčany, Mukařov, Kostelec 
nad Černými lesy
Připravil: KČT, odbor Klub přátel a milovníků 
výletů
Novoroční čtyřlístek – dobrovolná sbírka (přineste si drobné)


